
Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
AUTOBUS NR 1 

HARMONOGRAM  DOWOZU  UCZNIÓW SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 
rok  szkolny  2023/2024 

 
trasa: Boguszyce - Księża Wola - Podkońska Wola - Podkonice - Chrusty - Zarzecze – Zawady 
trasa: Stare Byliny - Zielone - Dziurdzioły - Boguszyce 

 
Dowóz do szkoły – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce (wsiada opiekun dowozu) 7.05 

Księża Wola (od Boguszyc) 7.10 

Księża Wola (wieś) 7.11 

Księża Wola (od Podkonic) 7.13 

Podkońska Wola  7.15 

Podkonice Miejskie I 7.17 

Podkonice Miejskie II 7.18 

Chrusty (las) 7.20 

Chrusty (wieś) 7.21 

Chrusty (wiata) 7.22 

Chrusty (krańcówka) 7.24 

Zarzecze 7.26 

Zawady (kapliczka) 7.32 

Zawady (krańcówka) 7.35 

SP Boguszyce 7.40 

Stare Byliny (wieś) 7.43 

Stare Byliny (krańcówka) 7.47 

Zielone I 8.00 

Zielone (wiata) 8.02 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 8.07 

Dziurdzioły (wiata gminna) 8.10 

SP  Boguszyce (wysiada opiekun dowozu)  8.15 

 
I odwóz po zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce (wsiada opiekun dowozu) 13.10 

Zawady (kapliczka) 13.20 

Zawady (krańcówka) 13.23 

Zarzecze 13.35 

Księża Wola (od Boguszyc) 13.38 

Księża Wola (wieś) 13.39 

Księża Wola (od Podkonic) 13.41 

Podkońska Wola 13.43 

Podkonice Miejskie I 13.45 

Podkonice Miejskie II 13.46 

Chrusty (las) 13.48 

Chrusty (wieś) 13.49 

Chrusty (wiata) 13.50 

Chrusty (krańcówka) 13.52 

SP  Boguszyce 14.00 

Zarzecze (od strony Bylin) 14.03 

Zielone I 14.10 

Zielone (wiata)  14.12 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
 
 
 
 
 

 
II odwóz po zajęciach – autobus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III  odwóz  po zajęciach – autobus (tylko wtorki i czwartki) 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 14.15 

Dziurdzioły (wiata gminna) 14.17 

Stare Byliny (wieś) 14.20 

Stare Byliny (krańcówka)  14.22 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 14.55 

Zawady (kapliczka) 15.00 

Zawady (krańcówka) 15.03 

Zarzecze 15.08 

Księża Wola (od Boguszyc) 15.10 

Księża Wola (wieś) 15.11 

Księża Wola (od Podkonic) 15.13 

Podkońska Wola 15.15 

Podkonice Miejskie I 15.17 

Podkonice Miejskie II 15.18 

Chrusty (las) 15.20 

Chrusty (wieś) 15.21 

Chrusty (wiata) 15.22 

Chrusty (krańcówka) 15.23 

SP  Boguszyce 15.40 

Zarzecze (od strony Bylin) 15.43 

Zielone I 15.50 

Zielone (wiata)  15.52 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 15.55 

Dziurdzioły (wiata gminna) 15.57 

Stare Byliny (wieś) 16.00 

Stare Byliny (krańcówka)  16.02 

SP Boguszyce (wysiada opiekun dowozu) 16.05 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Boguszyce 16.30 

Zawady (kapliczka) 16.35 

Zawady (krańcówka) 16.38 

Zarzecze 16.42 

Księża Wola (od Boguszyc) 16.44 

Księża Wola (wieś) 16.46 

Księża Wola (od Podkonic) 16.48 

Podkońska Wola 16.50 

Podkonice Miejskie I 16.52 

Podkonice Miejskie II 16.53 

Chrusty (las) 16.55 

Chrusty (wieś) 16.56 

Chrusty (wiata) 16.57 

Chrusty (krańcówka) 16.58 

SP  Boguszyce (konieczność podjazdu w zależności od 
planu lekcji i liczby uczniów w danym dniu) 

17.05 

Zarzecze (od strony Bylin) 17.08 

Zielone I 17.15 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
 
 
 
 
 
 
 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – Pani Agnieszka Staszewska tel. 789 279 667 
 

Liczba dzieci i uczniów na dzień składania oferty: 123 
Średnia dzienna liczba kilometrów: 155,5 km 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zielone (wiata)  17.17 

Dziurdzioły (przystanek PKS) 17.20 

Dziurdzioły (wiata gminna) 17.22 

Stare Byliny (wieś) 17.25 

Stare Byliny (krańcówka)  17.27 

SP Boguszyce (wysiada opiekun dowozu) 17.30 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
AUTOBUS NR 2 

HARMONOGRAM   DOWOZU  UCZNIÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 
- ZESPOŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH RAWA MAZOWIECKA - SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BOGUSZYCACH 
rok  szkolny  2023/2024 

 
trasa: Rawa Mazowiecka - Kaleń - Zagórze - Przewodowice - Jakubów - Julianów - Konopnica - 
Rawa Mazowiecka 
trasa: Rawa Mazowiecka - Ścieki - Soszyce - Boguszyce - Rawa Mazowiecka  

 
Dowóz do szkoły – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Rawa Mazowiecka (przystanek PKS ul. Jerozolimska) – wsiada 
opiekun dowozu 

7.00 

Kaleń (wiata) 7.05 

Kaleń (od Podskarbic – miejsce zawracania) 7.07 

Kaleń (obok posesji sołtysa) 7.10 

Kaleń (przystanek naprzeciw wiaty) 7.12 

Kaleń (naprzeciw posesji nr 55) 7.15 

Kaleń (gminny budynek mieszkalny) 7.16 

Zagórze 7.18 

Przewodowice (remiza OSP) 7.28 

Przewodowice (wieś) 7.31 

Przewodowice/Julianów  Raducki 7.33 

Jakubów 7.40 

Julianów (las) 7.42 

Julianów 7.44 

SP Konopnica 7.50 

 

Zespół Placówek Specjalnych Rawa Mazowiecka 8.00 

Ścieki (przystanek PKS) 8.05 

Soszyce (przystanek PKS) 8.07 

Soszyce (od Boguszyc) 8.09 

SP Boguszyce 8.15 

Rawa Mazowiecka (ul. Kościuszki przy LO) - wysiada opiekun 
dowozu 

8.20 

 
I  Odwóz  po  zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Rawa Mazowiecka (przystanek PKS ul. Jerozolimska) – wsiada 
opiekun dowozu 

14.35 

SP  Konopnica 14.40 

Julianów 14.42 

Julianów (las) 14.46 

Jakubów 15.49 

Przewodowice (remiza OSP) 14.55 

Przewodowice (wieś) 14.58 

Przewodowice/Julianów  Raducki 15.00 

Zagórze (powrót do Jakubowa i przejazd przez trasę) 15.07 

Kaleń (gminny budynek mieszkalny) 15.10 

Kaleń (obok posesji nr 55) 15.12 

Kaleń (wiata) 15.13 

Kaleń (naprzeciw posesji sołtysa) 15.14 

Kaleń (wiata) 15.17 

Kaleń (od Podskarbic – miejsce zawracania) 15.20 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
Rawa Mazowiecka (poniedziałek - przystanek PKS 
ul. Jerozolimska) – wysiada opiekun dowozu 

15.25 

 
II  Odwóz  po  zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Rawa Mazowiecka (przystanek PKS ul. Jerozolimska) – wsiada 
opiekun dowozu 

16.05 

SP  Konopnica  16.10 

Julianów 16.13 

Julianów (las) 16.17 

Jakubów 16.20 

Przewodowice (remiza OSP) 16.27 

Przewodowice (wieś) 16.30 

Przewodowice/Julianów  Raducki   16.32 

Zagórze (powrót do Jakubowa i przejazd przez trasę) 16.39 

Kaleń (gminny budynek mieszkalny) 16.42 

Kaleń (obok posesji nr 55) 16.43 

Kaleń (wiata) 16.44 

Kaleń (naprzeciw posesji sołtysa) 16.46 

Kaleń (wiata) 16.49 

Kaleń (od Podskarbic – miejsce zawracania) 16.51 

Rawa Mazowiecka (poniedziałek - przystanek PKS 
ul. Jerozolimska) – wysiada opiekun dowozu 

16.57 

Rawa Mazowiecka (wtorek, środa, czwartek, piątek – parking 
przy sklepie Netto) – wysiada 1 uczeń i opiekun dowozu 

16.57 

Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Urszula Dąbrowska tel. 789 279 690 
 
Liczba dzieci i uczniów na dzień składania oferty: 66 (53 SP Konopnica + 1 ZPS + 12 SP Boguszyce) 
Średnia dzienna liczba kilometrów: 105 km 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
AUTOBUS NR 3 

HARMONOGRAM   DOWOZU  UCZNIÓW – SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 
rok  szkolny  2023/2024 

trasa: Bogusławki Małe - Bogusławki Duże - Matyldów - Pukinin 
I Dowóz  do  szkoły – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Rawa Mazowiecka (przy Motelu) 7.15 

Rawa Mazowiecka (przystanek PKS ul. Tomaszowska – 
wsiada opiekun dowozu) 

7.17 

Bogusławki  Małe (przy trasie na Rzeczycę) 7.32 

Bogusławki Małe 7.35 

Matyldów (wiata) 7.37 

Byszewice I 7.39 

Byszewice (krzyżówka) 7.41 

Byszewice 7.42 

SP  Pukinin 7.45 

Rawa Mazowiecka (przystanek obok SP nr 1 – wysiada 
opiekun dowozu) 

7.55 

 
I  Odwóz  po  zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Rawa Mazowiecka (przystanek obok SP nr 1 – wsiada 
opiekun dowozu) 

13.20 

SP  Pukinin 13.30 

Byszewice 13.38 

Byszewice (krzyżówka) 13.40 

Byszewice I 13.42 

Matyldów 13.44 

Bogusławki Małe 13.46 

Bogusławki  Małe (przy trasie na Rzeczycę) 13.50 

Rawa Mazowiecka (plac Motelu) 14.02 

Rawa Mazowiecka (przystanek obok SP nr 1 – wysiada 
opiekun dowozu) 

14.05 

 

II  Odwóz  po zajęciach – autobus PKS 

Miejsce podstawienia Godzina 

Rawa Mazowiecka (przystanek obok SP nr 1 – wsiada 

opiekun dowozu) 

15.30 

SP  Pukinin 15.45 

Byszewice 15.53 

Byszewice (krzyżówka) 15.55 

Byszewice I 15.57 

Matyldów 15.59 

Bogusławki Małe 16.01 

Bogusławki  Małe (przy trasie na Rzeczycę) 16.05 

Rawa Mazowiecka (plac Motelu) 16.17 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – p. Jolanta Jarecka tel. 723 718 626 

Liczba dzieci i uczniów na dzień składania oferty: 43 
Średnia dzienna liczba kilometrów: 74 km 
 
 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 
AUTOBUS NR 4 

HARMONOGRAM   DOWOZU  UCZNIÓW - SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ  
- SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE  

rok  szkolny  2023/2024 
trasa: Wałowice - Stary Dwór - Linków - Huta Wałowska - Lutkówka - Nowa Wojska - Wilkowice -  
            Stara Wojska  
trasa: Linków - Stara Rossocha - Nowa Rossocha - Rossocha - Kurzeszyn - Pokrzywna  
            - Niwna - Wołucza 
 
Dowóz do SP Stara Wojska – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Wałowice (naprzeciwko posesji 53A – wsiada 
opiekun dowozu) 

7.10 

Wałowice (skrzyżowanie) 7.13 

Wałowice (od Starego Dworu) 7.15 

Stary Dwór 7.17 

Linków 7.20 

Huta Wałowska  7.23 

Lutkówka (przystanek PKS) 7.25 

Nowa Wojska (obok posesji p. Mikulskich) 7.30 

Nowa Wojska (krzyżówka górna) 7.33 

Nowa Wojska (krzyżówka dolna) 7.35 

Nowa Wojska (wiata) 7.37 

Wilkowice (krzyżówka od strony gorzelni) 7.39 

Wilkowice (sklep) 7.41 

Wilkowice (dołki) 7.44 

Wilkowice Kolonia 7.47 

Wilkowice (obok posesji nr 5) 7.51 

SP Stara Wojska (wysiada opiekun dowozu) 7.55 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – Pani Kateryna Hobachuk  tel. 798 883 384 
 
Dowóz do SP Kurzeszyn – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Linków  (wsiada opiekun dowozu) 8.00 

Stara Rossocha (obok posesji p. Gołota) 8.03 

Nowa Rossocha II 8.06 

Rossocha (zakład) 8.10 

Pokrzywna 8.18 

Niwna (sklep) 8.21 

SP Kurzeszyn 8.25 

Wołucza (las) 8.30 

Wołucza (między lasem, a boiskiem) 8.32 

Wołucza (remiza OSP) 8.34 

Wołucza (przy trasie skierniewickiej) 8.35 

SP Kurzeszyn 8.40 

Rawa Mazowiecka (przystanek przy SP nr 1 – 
wysiada opiekun dowozu) 

8.55 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – Pani Iwona Broniarek  tel. 789 279 622 
 
I Odwóz SP Kurzeszyn po zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Kurzeszyn (wsiada opiekun dowozu) 13.20 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 

Pokrzywna 13.25 

Niwna (sklep) 13.30 

SP Kurzeszyn 13.35 

Wołucza (przy trasie skierniewickiej) 13.42 

Wołucza (remiza OSP)  13.43 

Wołucza (między lasem, a boiskiem) 13.45 

Wołucza (las) 13.46 

Rossocha (zakład) 13.55 

Nowa Rossocha II 13.57 

Nowa Rossocha I 13.58 

Stara Rossocha (obok posesji p. Gołota) 14.02 

Linków 14.05 

 
Odwóz SP Stara Wojska po zajęciach – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

SP Stara Wojska 14.30 

Wilkowice (obok posesji nr 5) 14.32 

Wilkowice Kolonia 14.34 

Wilkowice (dołki) 14.37 

Wilkowice (sklep) 14.40 

Wilkowice (gorzelnia) 14.42 

Nowa Wojska (wiata) 14.44 

Nowa Wojska (krzyżówka górna) 14.48 

Nowa Wojska (obok posesji p. Mikulskich) 14.51 

Lutkówka 15.00 

Huta Wałowska 15.02 

Linków 15.05 

Stary Dwór 15.09 

Wałowice (od Starego Dworu) 15.12 

Wałowice (krzyżówka) 15.14 

Wałowice(obok posesji 53A) 15.17 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – Pani Dorota Augustyniak  tel.789 283 274                                                  
 
II  Odwóz  SP Kurzeszyn po zajęciach – autobus 

SP Kurzeszyn 15.20 

Pokrzywna 15.25 

Niwna (sklep) 15.30 

SP Kurzeszyn 15.35 

Rossocha (zakład) 15.40 

Nowa Rossocha II 15.45 

Nowa Rossocha I 15.47 

Stara Rossocha (obok posesji p. Gołota) 15.55 

Linków 15.50 

Wołucza (przy trasie skierniewickiej) 16.00 

Wołucza (remiza OSP) 16.01 

Wołucza (między boiskiem, a lasem) 16.03 

Wołucza (las) 16.05 

SP Kurzeszyn (wysiada opiekun dowozu) 16.10 

 
III  Odwóz  SP Kurzeszyn po zajęciach – autobus (tylko w poniedziałki) 

SP Kurzeszyn 16.10 



Załącznik nr 7 do SWZ 

  Znak sprawy: GZ.271.1.2024 

Pokrzywna 16.15 

Niwna (sklep) 16.20 

Rossocha (zakład) 16.25 

Nowa Rossocha I  16.30 

Stara Rossocha (obok posesji p. Gołota) 16.33 

Linków 16.38 

Wołucza (od trasy skierniewickiej) 16.43 

Wołucza (remiza OSP) 16.44 

Wołucza (między lasem, a boiskiem) 16.46 

Wołucza (las) 16.28 

SP Kurzeszyn  16.52 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – Pani Dorota Augustyniak tel. 789 283 274 
 
Liczba dzieci i uczniów na dzień składania oferty: 138 (68 SP Stara Wojska + 70 SP Kurzeszyn)  
Średnia dzienna liczba kilometrów: 187,5 km 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


